
Manner-Suomen ESR-ohjelma

Rahoittajat

Hankkeen kohderyhmänä ovat kainuulaiset yrittäjiksi aikovat henkilöt, KAMKin opiskelijat ja KAMKin henkilökunta. 
Projektista hyötyvät suoraan yrittäjiksi aikovat henkilöt, jotka saavat tukea erilaisissa muo-doissa niin tämän hankkeen 
kautta kuin muiden tukitoimien kautta. Hyödynsaajina ovat myös KAMKin yrittäjyyden opinnoista vastaavat 
asiantuntijaopettajat, jotka kehittävät osaamistaan hankkeessa. Kajaanin ammattikorkeakoulu hyötyy yrittäjyyden ja TKI-
opintojen uudelleenorganisoinnista, jossa kehitetään koko Kajaanin ammattikorkeakoulua koskeva yhtenäinen toimintamalli 
yrittäjyyden opintojen läpiviemiseen ja TKI-opintojaksojen kytkemiseen työelämään.

Yhteyshenkilöt

1.8.2010 - 31.12.2012

Toteuttamisaika

Kainuun maakuntaohjelman yhtenä keskeisenä tavoitteena on yrittäjyyden edistäminen. Yrittäjyyden edis-tämisellä 
tarkoitetaan niin nykyisten yritysten kehittämistä kuin uusien yritysten perustamista ja yritysten tai niiden osien siirtämistä 
Kainuuseen. Kajaanin ammattikorkeakoulu pyrkii vaikuttamaan Kainuun yleiseen yrittäjyysilmapiiriin luomalla kannustavan 
ja yrittäjyyteen innostavan oppimisilmapiirin ensin esihautomossa ja sitten varsinaisessa yrityskiihdyttämössä. KAMK tuo 
innovaatioiden kehittämisen ja yrittäjyyden esille läpi opiskeluajan erityisesti KAMKin määrittämillä painoaloilla tarjoamalla 
tietoa ja todellisia mahdollisuuksia kehittää tuotteita ja palveluja. Tuote- ja palveluideat voivat olla opiskelijoiden omia tai 
yhteistyössä yritysten kanssa kehitettyjä. Yrityskiihdyttämössä tuetaan alkavia yrityksiä tukemalla ja sparraamalla, 
tarjoamalla tietoa yrittäjyyteen sekä auttamalla verkostoitumaan toimivien yritysten kanssa.

Hankkeen taustaa

Innovaatio- ja yrittäjyyskeskus Innova

Kohderyhmä

Pitkällä tähtäimellä projektin tavoitteena on luoda pysyvä toimintamalli KAMKin yrittäjyys- ja TKI –opintojen (Tutkimus, 
kehitys ja innovointi) toteuttamiseen siten, että se tuottaa tasaisena virtana uusia in-novaatioita - tuotteita, palveluita ja 
uusia yrityksiä. Erityisesti simulaatio- ja pelialalla tavoitteena on luoda Kajaaniin kasvavaa peli- ja simulaatioalan 
teollisuutta, joka voi hyödyntää Kajaanin ammattikorkeakoulusta valmistuvia pelialan ammattilaisia ja insinöörejä sekä 
kehittää Kajaaniin tärkeä peli- ja simulaatioteollisuu-den keskittymä. Tavoitteena on myös antaa opiskelijoille mahdollisuus 
jäädä Kajaaniin valmistumisensa jälkeen ja täten vahvistaa alueen elinkeinotoimintaa ja ikärakennetta. Eräänä hankkeen 
tavoitteena on myös kehittää alueen peli- ja simulaatioteollisuudelle edellytykset pitkäjänteiseen pääomasijoittamiseen ja 
luoda mahdollisuuksia sekä alueellisille että valtakunnallisille pääomasijoittajille, joka vahvistaa alueen yritysten 
toimintaedellytyksiä ja kasvumahdollisuuksia.

Projektin päätavoitteena on, että sen myötä alueelle syntyvä liiketoiminta, yrittäjyys ja toimintaympäristö on rakennettu niin 
vahvaksi ja itsenäiseksi, että sillä on jatkuvuutta ja kasvumahdollisuuksia myös hankkeen päätyttyä. Tällöin hankkeen 
työllistävä vaikutus korostuu alueellisesti myös pitkällä aikavälillä
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